

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE: SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE :



TERMO DE RATIFICAÇÃO

Secretário Municipal de Desportos e Juventude do Município de Limoeiro do Norte/GE, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2021.0408-002/SESPORT com Fundamento Legal: ARTIGO 24º, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 8.666, e suas alterações, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA REPOSIÇÃO NOS CAMPOS, QUADRAS E GINÁSIOS ESPORTIVOS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, com o valor do serviço na quantia de R\$ 6.083,52 (SEIS MIL E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2404.04.122.0401.2.088 – Gerenciamento da Sec. Mun. de Desportos e Juventude, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de consumo, FONTE DE RECURSOS: 1001000000 – ORDINARIO, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 09 de agosto de 2021

SECRETÁRIO DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE